Приложение к свидетельству № 62944                                                                                   Лист № 1
об утверждении типа средств измерений                                                                      Всего листов 4
ОПИСАНИЕ ТИПА СРЕДСТВА ИЗМЕРЕНИЙ
Измерители прочности ударно-импульсные Оникс-2М
Назначение средства измерений
Измерители прочности ударно-импульсные Оникс-2М (далее - приборы) предназначены
для определения прочности цементных бетонов, растворов и других композиционных
материалов методом ударного импульса по ГОСТ 22690-88.

Таблица 2 - Комплектность приборов
Количество, шт.
Наименование и условное обозначение Оникс-2М Оникс-2М-ЛБ
Измеритель прочности ударно-
импульсный
 - блок измерительный  (с диаметром
индентора 12 мм)
- блок измерительный (с диаметром
индентора 24 мм)
Рабочая эквивалентная мера прочности
Зарядное устройство
Кабель USB для связи с компьютером
Программа связи с ПК
Руководство по эксплуатации
НКИП. 408215.100 РЭ
Сумка
1 шт.
-
1 шт.
1 шт.
1 шт.
1 шт.
1 экз.
1 шт.
-
1 шт.
1 шт.
1 шт.
1 шт.
1 шт.
1 экз.
1 шт.
Лист № 4
Всего листов 4